HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ
BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

PHÒNG GIÁO VỤ

Số:       29      /TB-GV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Hà Nội, ngày    15    tháng   04     năm  2021

THÔNG BÁO
Về việc: Tổ chức các học phần lý thuyết - môn học Giáo dục Quốc phòng - An ninh tại cơ sở đào tạo Hà đông
- Thực hiện kế hoạch đào tạo năm học 2020 - 2021;

- Căn cứ ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Học viện về việc mở lớp học lý thuyết – môn học Giáo dục Quốc phòng – An ninh cho đối tượng là sinh viên hệ ĐHCQ các khóa có hoàn cảnh đặc biệt đã được Học viện xét miễn học, miễn thi phần thực hành.

Để tạo điều kiện cho sinh viên có thể hoàn thành chương trình đào tạo và tốt nghiệp, phòng Giáo vụ thông báo tổ chức các lớp học phần lý thuyết – môn học Giáo dục Quốc phòng - An ninh đối với sinh viên có hoàn cảnh đặc biệt các khóa. Cụ thể:

1. Đối tượng: Sinh viên hệ Đại học chính quy các khóa từ 2015 đến 2020 có hoàn cảnh đặc biệt đã được thông báo cho phép được miễn học, miễn thi phần Thực hành của học phần Giáo dục Quốc phòng-An ninh.
2. Đăng ký học: Sinh viên làm Đơn đăng ký học (theo mẫu gửi kèm) và nộp tại Phòng Giáo vụ (Văn phòng giao dịch 1 cửa – Ô số 1) trong thời gian từ ngày 16/04/2021 đến hết ngày 20/04/2021:
3. Lịch học - thi:
· Thời gian phổ biến các nội dung đợt học: 8h30 sáng ngày 22/04/2021 (Thứ 5), sinh viên có mặt tại phòng 306 - nhà A3 để nghe phổ biến, hướng dẫn các nội dung của đợt học.

· Thời gian học: từ 22/04 - 29/04/2021.

· Thời gian thi (dự kiến): Ngày 03, 04/05/2021.

Phòng Giáo vụ thông báo tới Ban cán sự các lớp, các sinh viên có liên quan để biết và thực hiện, mọi vấn đề vướng mắc sinh viên liên hệ Thầy Nguyễn Hồng Minh (số đt: 0912072240) để phối hợp giải quyết./.
Trân trọng!

	Nơi nhận:
· TTDV (p/h);

· Phòng CT&CTSV (p/h);

· Lưu.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
                              (đã ký)
Ngô Xuân Thành

	HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ
BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

PHÒNG GIÁO VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC MÔN GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH

(LỚP HỌC CHO SINH VIÊN CÓ HOÀN CẢNH ĐẶC BIỆT)

Kính gửi:     Phòng Giáo vụ - Học viện Công nghệ BCVT

Họ tên sinh viên:  ...........
..
   Mã sinh viên: ............................

Lớp khóa học:

Số điện thoại: ……….................

Em làm đơn này xin đăng ký học học phần Giáo dục quốc phòng và An ninh được tổ chức tại Học viện (cơ sở đào tạo Hà Đông) – năm 2021 dành cho đối tượng sinh viên có hoàn cảnh đặc biệt.

Lý do:  Chưa tham gia và chưa hoàn thành nội dung học phần.
                                                                                           Hà Nội, ngày     tháng     năm 2021

                                                                                                       Sinh viên đăng ký

                                                                                (ký và ghi rõ họ tên)